
 

  

 

VÁLEČNÝ VETERÁN U PŘÍLEŽITOSTI OSVOBOZENÍ MĚSTA PŘÍBOR 
Soutěž ve střelbě z vojenských pušek a pistolí nebo revolverů  

Místo konání: Sportovní střelnice Příbor - Klokočov 

Pořadatel:  Sportovní střelecký klub Příbor ve spolupráci s AVZO Kopřivnice, p.s.   
  

  Termín konání: sobota 03.05.2025  zahájení 09:00  prezentace 08:30 

Technické ustanovení:  1. Jednoranné, opakovací nebo samonabíjecí vojenské pušky s mechanickými mířidly 
výroby do roku 1945 bez dodatečných úprav a doplňků.  

 POZOR: do hodnocení nebudou zahrnuty zbraně SKS Simonov 45 

 Vzdálenost terčů 50 m; terč „nekrytě ležící figura 135P“, poloha v leže - 13 ran; poloha 
vkleče - 13 ran; u obou terčů nebudou započteny 3 nejhorší rány 

 2.  Pistole nebo revolver služební výroby do roku 1945 bez dodatečných úprav a 
doplňků. 

 Vzdálenost 25 m terč „nekrytě ležící figura 135P“ - 13 ran; vzdálenost 15 m terč 
„figura“ - 13 ran; u obou terčů nebudou započteny 3 nejhorší rány 

 Povoleno používání pozorovacího dalekohledu; hlášení zásahů pozorovatelem není 
přípustné. 

Ředitel soutěže: Pavel Poláček, předseda SSK Příbor 

Hlavní rozhodčí: Jaromír Zetek    Rozhodčí „na čáře“: Pavel Poláček 

Podmínky účasti: Platný zbrojní průkaz příslušné skupiny + průkaz zbraně; 
Před zahájením soutěže se každý účastník seznámí s Provozním řádem a 
Bezpečnostními pravidly, souhlas potvrdí svým podpisem na prezenční listině; 

   Střelci musí používat chrániče sluchu, doporučujeme používat ochranné brýle. 
 
Hodnocení: Tři nejúspěšnější střelci v disciplíně obdrží věcné ceny; 

Přespočetná rána - pokud vedlejším střelcům rána chybí bude odečten v terči zásah 
nejnižší bodové hodnoty;  
Pokud vedlejšímu střelci rána nechybí bude odečten zásah nejvyšší hodnoty. 

Startovné, odměny: 200,- Kč za kategorii  tři nejlepší střelci budou odměněni věcnou cenou 

Přihlášky: Mailem info@avzo-koprivnice.cz;                 
   Osobně při prezentaci pouze v případě, že není překročena kapacita střelnice. 
 
Ostatní:  Se způsobem hodnocení a rozmístěním terčů budou střelci seznámeni před zahájením; 

Účast v soutěži bude umožněna i pořadatelům soutěže; 
Uvítáme použití „dobových uniforem a doplňků“ 

    
Pořadatel si vyhrazuje právo změny těchto propozic, včetně soutěžních terčů,  před zahájením soutěže. 

AVZO Kopřivnice, p.s.  ul. Česká 868/37; 742 21 Kopřivnice                              
IČ: 00576689  tel.: +420 602 756 016         
e-mail : info@avzo-koprivnice.cz http : www.avzo-koprivnice.cz   


